SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL
DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 – SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Portaria Nº 001/2022 – EEM JOSÉ JOACY PEREIRA

RESULTADO DA 1ª ETAPA – ANÁLISE E APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA

A Diretora Escolar da EEM José Joacy Pereira, INEP: 23052929, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no
quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021, RESOLVE tornar público o RESULTADO
DA 1ª ETAPA – ANÁLISE E APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA da SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER
NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, conforme abaixo:

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA

(PcD)

SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃ

O DO PLANO

DE AULA (SIM

OU NÃO)

ELIMINAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

(SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO

APROVADO(A)
OU NÃO

APROVADO(A)

01 FRANCISCO NETO DE SOUZA CAETANO MATEMÁTICA NÃO SIM NÃO  25,00 24,00 24,50 APROVADO

02 FRANCISCO HELDER CANUTO LISBOA MATEMÁTICA NÃO SIM NÃO 21,00 18,00 19,50 APROVADO

03 ALINE GLÍVIA DA SILVA SANTOS MATEMÁTICA NÃO SIM NÃO  22,00 24,00 23,00 APROVADA

04 ANTÔNIO MARCOS DA SILVA BRASIL MATEMÁTICA NÃO SIM NÃO 28,00 29,00 28,50 APROVADO

05 ANTONIO CAVALCANTE DE OLIVEIRA MATEMÁTICA NÃO SIM NÃO 29,00 29,00 29,00 APROVADO

DISCIPLINA: ELETIVA DE MATEMÁTICA

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA

(PcD)

SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃ

O DO PLANO

DE AULA (SIM

OU NÃO)

ELIMINAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

(SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO

APROVADO(A)
OU NÃO

APROVADO(A)

01 FRANCISCO NETO DE SOUZA CAETANO
ELETIVA DE

MATEMÁTICA
NÃO SIM  NÃO  22,00 24,00 23,00 APROVADO

02 ALINE GLIVIA DA SILVA SANTOS
ELETIVA DE

MATEMÁTICA
NÃO SIM  NÃO  22,00 23,00 22,50 APROVADA

03 ANTÔNIO MARCOS DA SILVA BRASIL
ELETIVA DE

MATEMÁTICA
NÃO SIM  NÃO  28,00 29,00 28,50 APROVADO

04 ANTONIO CAVALCANTE DE OLIVEIRA
ELETIVA DE

MATEMÁTICA
NÃO SIM  NÃO  28,00 29,00 28,50 APROVADO

DISCIPLINA: FÍSICA

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA

(PcD)

SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃ

O DO PLANO

DE AULA (SIM

OU NÃO)

ELIMINAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

(SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO

APROVADO(A)
OU NÃO

APROVADO(A)

01 ALINE ALVES DE FREITAS FÍSICA NÃO SIM  NÃO  26,00 25,00 25,50 APROVADA

02 ANTÔNIO MARCOS DA SILVA BRASIL FÍSICA  NÃO SIM  NÃO  29,00 29,00 29,00 APROVADO

03 ANTONIO CAVALCANTE DE OLIVEIRA FÍSICA NÃO SIM  NÃO  29,00 29,00 29,00 APROVADO

04
FRANCISCO GILSON NASCIMENTO

TERTO
FÍSICA  NÃO  SIM  NÃO  29,50 29,00 29,25 APROVADO

DISCIPLINA: QUÍMICA

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA

(PcD)

SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃ

O DO PLANO

DE AULA (SIM

OU NÃO)

ELIMINAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

(SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO

APROVADO(A)
OU NÃO

APROVADO(A)

01 MARIA VALCIANE BRITO PEREIRA QUÍMICA NÃO SIM  NÃO  30,00 30,00 30,00 APROVADA

02 LIDUINA DE SOUZA CAETANO QUÍMICA NÃO SIM  NÃO  29,00 29,00 29,00 APROVADA

03 HARMIKAELLA KELLY PAZ SANTOS QUÍMICA NÃO SIM  NÃO  28,00 29,00 28,50 APROVADA

04 ANTONIO JAIR MARTINS DOS SANTOS QUÍMICA NÃO SIM  NÃO  25,00 25,00 25,00 APROVADO

05 FELIPE SILVA DE SOUZA QUÍMICA NÃO SIM  NÃO  17,00 18,00 17,50 APROVADO

DISCIPLINA: BIOLOGIA

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA

(PcD)

SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃ

O DO PLANO

DE AULA (SIM

OU NÃO)

ELIMINAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

(SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO

APROVADO(A)
OU NÃO

APROVADO(A)

01
FRANCISCO GILSON NASCIMENTO

TERTO
BIOLOGIA  NÃO  SIM  NÃO  30,00 30,00 30,00 APROVADO

02 LIDUINA DE SOUZA CAETANO BIOLOGIA NÃO SIM  NÃO  29,00 29,50 29,25 APROVADA

03 MARIA RAIANE DA SILVA SOTERO BIOLOGIA NÃO SIM  NÃO  25,00 26,00 25,50 APROVADA

04 ANTONIO JAIR MARTINS DOS SANTOS BIOLOGIA NÃO SIM  NÃO  25,00 24,00 24,50 APROVADO

05
KEYTYCYANNE KELLY GOMES DE

SOUZA
BIOLOGIA NÃO SIM  NÃO  25,00 22,00 23,50 APROVADO

DISCIPLINA: ELETIVA DE CIÊNCIAS DA NATUREZA

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA

(PcD)

SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃ

O DO PLANO

DE AULA (SIM

OU NÃO)

ELIMINAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

(SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO

APROVADO(A)
OU NÃO

APROVADO(A)

01
FRANCISCO GILSON NASCIMENTO

TERTO

ELETIVA DE

CIÊNCIAS DA

NATUREZA

NÃO  SIM NÃO  30,00 30,00 30,00 APROVADO

02 ANTONIO JAIR MARTINS DOS SANTOS

ELETIVA DE

CIÊNCIAS DA

NATUREZA

NÃO SIM NÃO 22,00 23,00 22,50 APROVADO

03 FELIPE SILVA DE SOUZA

ELETIVA DE

CIÊNCIAS DA

NATUREZA

NÃO NÃO SIM - - - REPROVADO

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA

(PcD)

SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃ

O DO PLANO

DE AULA (SIM

OU NÃO)

ELIMINAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

(SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO

APROVADO(A)
OU NÃO

APROVADO(A)

01 CAMILA FREITAS DA SILVA
LÍNGUA

PORTUGUESA
NÃO SIM  NÃO  29,50 28,00 28,75 APROVADA

02 JÉSSICA BRITO MENDES
LÍNGUA

PORTUGUESA
NÃO SIM  NÃO  28,50 28,00 28,25 APROVADA

03 ANA PAULA LIMA DOS SANTOS
LÍNGUA

PORTUGUESA
NÃO SIM  NÃO  29,00 28,50 28,75 APROVADA

04 FRANCISCA JAQUELINE SOUSA SILVA
LÍNGUA

PORTUGUESA
NÃO SIM  NÃO  28,00 28,50 28,25 APROVADA

05 ANTÔNIA GERUSA MACIEL DA ROCHA
LÍNGUA

PORTUGUESA
NÃO SIM  NÃO  27,00 27,00 27,00 APROVADA

06 DARLANE DE OLIVEIRA COSTA PAZ
LÍNGUA

PORTUGUESA
NÃO SIM  NÃO  28,00 28,50 28,25 APROVADA

DISCIPLINA: REDAÇÃO

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA

(PcD)

SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃ

O DO PLANO

DE AULA (SIM

OU NÃO)

ELIMINAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

(SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO

APROVADO(A)
OU NÃO

APROVADO(A)

01 CAMILA FREITAS DA SILVA REDAÇÃO NÃO SIM  NÃO  29,50 29,50 29,50 APROVADA

02 JÉSSICA BRITO MENDES REDAÇÃO NÃO SIM  NÃO  30,00 30,00 30,00 APROVADA

03 ANA PAULA LIMA DOS SANTOS REDAÇÃO NÃO SIM  NÃO  29,00 29,00 29,00 APROVADA

04 FRANCISCA JAQUELINE SOUSA SILVA REDAÇÃO NÃO SIM  NÃO  29,00 29,00 29,00 APROVADA

05 ANTÔNIA GERUSA MACIEL DA ROCHA  REDAÇÃO NÃO SIM  NÃO  28,00 29,00 28,50 APROVADA

06 ANTÔNIO WIRLY DE SOUZA LIMA REDAÇÃO NÃO SIM  NÃO  29,00 29,00 29,00 APROVADO

07 DARLANE DE OLIVEIRA COSTA PAZ REDAÇÃO NÃO SIM  NÃO  29,00 28,50 28,75 APROVADA

08 JOSY MARY ARAÚJO NASCIMENTO REDAÇÃO NÃO NÃO  SIM - - - REPROVADA

DISCIPLINA: ARTE

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA

(PcD)

SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃ

O DO PLANO

DE AULA (SIM

OU NÃO)

ELIMINAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

(SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO

APROVADO(A)
OU NÃO

APROVADO(A)

01 CAMILA FREITAS DA SILVA ARTE NÃO SIM NÃO 29,00 29,00 29,00 APROVADA

02 FRANCISCA JAQUELINE SOUSA SILVA ARTE NÃO SIM NÃO 29,00 29,00 29,00 APROVADA

03 THALIA SOUZA DOS ANJOS ARTE NÃO SIM NÃO 30,00 30,00 30,00 APROVADA

04 LUCAS EDUARDO ALVES MARTINS ARTE NÃO NÃO SIM - - - REPROVADA

05 DARLANE DE OLIVEIRA COSTA PAZ ARTE NÃO SIM NÃO 28,50 29,50 29,00 APROVADA

DISCIPLINA: ELETIVA DE PORTUGUÊS

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA

(PcD)

SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃ

O DO PLANO

DE AULA (SIM

OU NÃO)

ELIMINAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

(SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO

APROVADO(A)
OU NÃO

APROVADO(A)

01 CAMILA FREITAS DA SILVA
ELETIVA DE

PORTUGUÊS
NÃO SIM NÃO 29,00 29,00 29,00 APROVADA

02 DARLANE DE OLIVEIRA COSTA PAZ
ELETIVA DE

PORTUGUÊS
NÃO SIM NÃO 27,00 27,50 27,25 APROVADA

03 OLANDINA DIAS DE ASSIS
ELETIVA DE

PORTUGUÊS
NÃO SIM NÃO 25,00 25,00 25,00 APROVADA

DISCIPLINA: ESPANHOL

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA

(PcD)

SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃ

O DO PLANO

DE AULA (SIM

OU NÃO)

ELIMINAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

(SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO

APROVADO(A)
OU NÃO

APROVADO(A)

01 FRANCISCA JAQUELINE SOUSA SILVA ESPANHOL NÃO SIM NÃO 30,00 30,00 30,00 APROVADA

DISCIPLINA: INGLÊS

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA

(PcD)

SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃ

O DO PLANO

DE AULA (SIM

OU NÃO)

ELIMINAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

(SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO

APROVADO(A)
OU NÃO

APROVADO(A)

01 THALIA SOUZA DOS ANJOS INGLÊS NÃO SIM NÃO  30,00 30,00 30,00 APROVADA

02 JOSY MARY ARAÚJO NASCIMENTO INGLÊS NÃO NÃO SIM - - - REPROVADA

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO FÍSICA

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA

(PcD)

SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃ

O DO PLANO

DE AULA (SIM

OU NÃO)

ELIMINAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

(SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO

APROVADO(A)
OU NÃO

APROVADO(A)

01 GECILANE DE SOUZA LOPES EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO SIM NÃO  22,50 23,00 22,75 APROVADA

02 RAFAEL ANGELO DA CUNHA  EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO SIM NÃO 24,50 26,50 25,50 APROVADO

03 ANTONIO IAGO DA ROCHA SANTOS EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO SIM NÃO 29,50 29,50 29,50 APROVADO

04
FRANCISCO UMELBER HENRIQUE DA

SILVA LIMA
EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO SIM NÃO 27,00 28,50 27,75

APROVADO

05 ELIÉSIO CRUZ FERREIRA EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO NÃO SIM  - - - REPROVADO

06 ANTÔNIO GUSTAVO SANTOS OLIVEIRA EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO SIM NÃO 25,50 28,50 27,00 APROVADO

DISCIPLINA: HISTORIA

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA

(PCD)

SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃ

O DO PLANO

DE AULA (SIM

OU NÃO)

ELIMINAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

(SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO

APROVADO(A)
OU NÃO

APROVADO(A)

01 CAMILA NASCIMENTO SILVA HISTÓRIA  NÃO SIM  NÃO  28,50 28,50 28,50 APROVADA

02 FRANCISCO JEBERSON BRITO MENDES HISTÓRIA  NÃO SIM  NÃO  19,00 19,00 19,00 APROVADO

03 FRANCISCA MARÍLIA DA SILVA SOUZA HISTÓRIA  NÃO SIM  NÃO  29,50 29,50 29,50 APROVADA

04
FRANCISCO GERSON FERREIRA

CASTELO
HISTÓRIA NÃO SIM  NÃO  29,00 29,00 29,00 APROVADO

05 CRISTIANE OLIVEIRA MENDES HISTÓRIA NÃO SIM  NÃO  30,00 30,00 30,00 APROVADA

DISCIPLINA: ELETIVA DA ÁREA DE HUMANAS

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS

COM

DEFICIÊNCIA

(PcD)

SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃ

O DO PLANO

DE AULA (SIM

OU NÃO)

ELIMINAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

(SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO

APROVADO(A)
OU NÃO

APROVADO(A)

01 CAMILA NASCIMENTO SILVA ELETIVA/HUMANAS NÃO SIM  NÃO  29,50 29,50 29,50 APROVADA

02 FRANCISCA MARÍLIA DA SILVA SOUZA ELETIVA/HUMANAS NÃO SIM  NÃO  29,50 29,50 29,50 APROVADA

03 FRANCISCO GERSON FERREIRA CASTELO ELETIVA/HUMANAS NÃO SIM  NÃO  29,50 29,50 29,50 APROVADO

04 CRISTIANE OLIVEIRA MENDES ELETIVA/HUMANAS NÃO SIM  NÃO  29,50 29,50 29,50 APROVADA

DISCIPLINA: GEOGRAFIA

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA

(PcD)

SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃ

O DO PLANO

DE AULA (SIM

OU NÃO)

ELIMINAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

(SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO

APROVADO(A)
OU NÃO

APROVADO(A)

01 CAMILA NASCIMENTO SILVA GEOGRAFIA NÃO SIM NÃO 30,00 30,00 30,00 APROVADA

02 FRANCISCA MARÍLIA DA SILVA SOUZA GEOGRAFIA NÃO SIM NÃO 30,00 30,00 30,00 APROVADA

03
FRANCISCO GERSON FERREIRA

CASTELO
GEOGRAFIA NÃO SIM NÃO 29,00 29,00 29,00 APROVADO

04 CRISTIANE OLIVEIRA MENDES GEOGRAFIA NÃO SIM NÃO 30,00 30,00 30,00 APROVADA

DISCIPLINA: SOCIOLOGIA

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA

(PcD)

SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃ

O DO PLANO

DE AULA (SIM

OU NÃO)

ELIMINAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

(SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO

APROVADO(A)
OU NÃO

APROVADO(A)

01 CAMILA NASCIMENTO SILVA SOCIOLOGIA  NÃO SIM NÃO 29,50 29,50 29,50 APROVADA

02 FRANCISCA MARÍLIA DA SILVA SOUZA SOCIOLOGIA NÃO SIM NÃO 29,50 29,50 29,50 APROVADA

03
FRANCISCO GERSON FERREIRA

CASTELO
SOCIOLOGIA NÃO SIM NÃO 29,50 29,50 29,50 APROVADO

04 CRISTIANE OLIVEIRA MENDES SOCIOLOGIA NÃO SIM NÃO 29,50 29,50 29,50 APROVADA

DISCIPLINA: FILOSOFIA

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA

(PcD)

SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃ

O DO PLANO

DE AULA (SIM

OU NÃO)

ELIMINAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

(SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO

APROVADO(A)
OU NÃO

APROVADO(A)

01 CAMILA NASCIMENTO SILVA FILOSOFIA NÃO SIM NÃO 29,50 29,50 29,50 APROVADA

02 FRANCISCA MARÍLIA DA SILVA SOUZA FILOSOFIA NÃO SIM NÃO 29,50 29,50 29,50 APROVADA

03
FRANCISCO GERSON FERREIRA

CASTELO
FILOSOFIA NÃO SIM NÃO 30,00 30,00 30,00 APROVADO

04 CRISTIANE OLIVEIRA MENDES FILOSOFIA NÃO SIM NÃO 29,50 29,50 29,50 APROVADA

Aratuba-CE, 19 de janeiro de 2022.

________________________________

Ana Kézia Viana de Freitas

Diretora Escolar